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ARKISTOLUETTELO

1. Johdanto

Tämä yliopiston kanslerinviraston arkiston II osakokonaisuus (KVA II) käsittää

viraston säilyneet arkistoaineistot vuosilta 1809–1924. Suomen sodasta ja kanslerinvi-

raston siirtämisestä Ruotsista Venäjälle yliopiston itsenäisyyden ajan perussääntöjen

1923/24 voimaantuloon. Arkistokokonaisuus käsittää näin yliopiston keskeiset

autonomian ajan arkistoaineistot, ajalta jolloin yliopisto tunnettiin nimellä Keisarilli-

nen Aleksanterin-yliopisto. Nykyisen nimensä yliopisto sai Suomen itsenäistyttyä

1919.

Suomen joutuminen Venäjän alaisuuteen merkitsi suurta muutosta yliopistolle, sen

johdolle ja asemalle. Autonomian aikana tuli tavaksi, että yliopiston kanslerina toimi

Venäjän keisarikunnan kruununperijä (virkaa hoiti usein vt. kansleri), näin yliopistolla

oli poikkeukselliset suhteet keisarihuoneeseen. Liitteenä on luettelo yliopiston tämän

ajan kanslereista ja vt. kanslereista (liite 1).

Kanslerin asema ja tehtävät määriteltiin yliopiston autonomian ajan alussa saamissa

uusissa perussäännöissä eli statuuteissa. Näistä ensimmäiset annettiin 1828 yliopiston

siirtyessä Turusta Helsinkiin, toiset jo v. 1852. Nämä statuutit merkisivät yliopiston

merkittävää modernisointia ja tieteellistämistä. Kansleri oli keisarin nimittämä yliopis-

ton korkein hallintomies, tavallaan hänen edus- ja luottomiehensä. Kanslerin tehtävänä

oli valvoa ja edistää yliopiston sekä siellä harjoitettavien tieteiden toimintaa ja etuja.

Hän myös esitteli tärkeimmät yliopistoa koskevat asiat keisarille, mm. professorien

virkanimitykset. Eräisiin alempiin virkohin ja tehtäviin (mm. yliopiston apulaiset,

dosentit, lehtorit, ja harjoitusmestarit sekä yliopistohallinnon virkamiehet) kansleri

nimitti, konsistorin esityksestä, viran- ja toimenhaltijat itse. Lisäksi hän käsitteli

valitus- ja kurinpitoasioita, vahvisti ohje- ja johtosäännöt, myönsi virkavapauksia ja

matkustuslupia ulkomaille, vahvisti korkeimpien stipendien ja apurahojen myöntämi-

set. Useimmat asiat tulivat kanslerin käsiteltäviksi konsistorin ehdotuksina ja valmiste-

lun jälkeen, sijaiskanslerin lausunnon myötä. Kanslerinvirasto sijaitsi koko autonomi-

an ajan valtakunnan pääkaupungissa Pietarissa, Suomen valtiosihteerinviraston

yhteydessä. Venäjän maaliskuun vallankumouksen 1917 jälkeen kanslerinvirasto

siirrettiin Helsinkiin. Suomen itsenäistyminen ei merkinnyt olennaista muutosta

kanslerin tehtäviin tai asemaan, mikä ilmenee myös arkistonmuodostuksesta.

Tähän arkistokokonaisuuteen kuuluvat asiakirjat siirrettiin kanslerinvirastosta Pietaris-

ta yliopistolle Helsinkiin alkusyksyllä 1917, turvaan pääkaupungin yhä epävarmem-

maksi käyvistä oloista. Kanslerinviraston arkistoa on sen Suomeen siirtämisen jälkeen
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aina säilytetty yliopiston hallussa, alun perin se oli yliopiston hallinnol-

la/kanslerinvirastolla, sitten v. 1923–1963 yliopiston kirjastolla, josta se viimeksi

mainittuna vuonna siirrettiin yliopiston arkiston, myöhemmän keskusarkiston haltuun.

Kirjasto myös järjesti ja luetteloi arkiston 1900-luvun alkuvuosikymmenillä.

Yliopiston arkistotoimen neuvottelukunta teki 1995 päätöksen yliopiston vanhimpien

arkistoaineistojen periodisoinnista ja uudelleen järjestämisestä. Tämän mukaisesti on

suoritettu kanslerinviraston säilyneen arkistoaineiston jakaminen ja järjestäminen.

Tavoitteena on ollut turvata asiakirjojen säilyminen ja parantaa niiden käytettävyyttä.

Arkisto on järjestetty arkistolaitoksen vahvistaman arkistokaavan mukaisesti pää- ja

alasarjoihin. Arkistokokonaisuus on hyvin säilynyt ja pääosin hyväkuntoinen; se on

myös varsin laaja, se käsittää 308 arkistoyksikköä (sidosta/koteloa) ja 26,14 hyllymet-

riä. Osa asiakirjoista on mikrokuvattu, mistä on merkintä arkistoluettelossa – mikäli

asiakirja on mikrokuvattu, on suotavaa, että tutkija käyttää tätä formaattia alkuperäis-

ten asiakirjojen sijasta.

Asiakirjat ovat pääosin ruotsinkielisiä koko ajanjaksona. 1900-luvun alussa venäjä tuli

lyhytaikaisesti laajempaan käyttöön. Ajanjakson lopulla asian käsittelykieli – ja siis

myös asiakirjojen kieli – määräytyi voimassaolevien kielisäädösten perusteella, näin

siis myös suomenkielisiä asiakirjoja on enenevässä määrin 1800-luvun lopusta ja

1900-luvun alusta lähtien.

2. Asiakirjasarjojen sisältö

A Diaarit

Sarja Kanslerinviraston kirjediaarit (Aa) käsittää diaarit vuosilta 1830–1924 (20 yks.,

0,38 hm). Kirjaamismenettely on koko tänä aikana vakiintunutta, alusta alkaen

diaareita on käytetty myös asiakirjojen arkistoinnissa. Kirjatut asiakirjat ovat sarjoissa

Eaa, Eab (Saapuneet kirjeet), Fa (Aktit) ja Eb (Saapuneet anomukset). Erillistä

anomusdiaarien sarjaa ei ole, anomukset on yleensä kirjattu kirjediaareihin. Varhai-

simmat kirjediaarit ovat hävinneet, vuosien 1826–1829 asiakirjojen osalta ks. arkisto-

luettelo (Ba 2/4).

Sarja Lähetettyjen kirjeiden diaarit (Ab) käsittää diaarit vuosilta 1908–1917 (10 yks.,

0,1 hm). Alkuperäiset lähetetyt asiakirjat löytyvät luonnollisesti kirjeiden vastaanotta-

jien arkistoista, viraston omat kirjetaltiot ovat asiakirjavihoissa Aktit-sarjassa (Fa).
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Diaarissa on viittaukset kirjediaariin sekä merkintä, mistä aktista asiakirjan taltio

löytyy.

Muut diaarit -sarja (Ac) sisältää vain Venäjän matka-apurahojen diaarin 1860–1867

(1 yks., 0,01 hm), mihin on kirjattu ko. matka-apurahahakemukset (asiakirjat yksikössä

Eb 4).

Postinkuittauskirjat -sarja (Ad) käsittää kirjat vuosilta 1865–1898 (2 yks., 0,05 hm).

Postinkuittauskirjaa käytettiin otettaessa vastaan saapuvaa postia, haluttaessa varmis-

taa lähetysten perillemeno; asiakirjat pääosin venäjänkielisiä.

B Luettelot

Akti- ja asiakirjaluettelot -sarja (Ba) käsittää erilaiset arkistoon kuuluvat, pääkirjeen-

vaihtosarjoja Eaa (Saapuneet kirjeet) ja Fa (Aktit) kuvaavat luettelot vuosilta

1809–1917 (4 yks., 0,3 hm). Luettelot on pääosin laadittu 1900-luvun alussa kanslerin-

virastossa.

C Pöytäkirjat

Esittelynootit kanslerille -sarja (Ca) käsittää yliopiston kanslerille ratkaistaviksi

esiteltyjen asioiden esittelynootit eli lyhyen selostuksen käsillä olevasta asiasta

vuosilta 1814–1917 (11 yks., 1,2 hm). Asiakirjat ovat venäjänkielisiä, alkuvuosina

asiakirjojen reunaan merkittiin lyhyesti ruotsiksi, mitä asia koskee, ja mikä oli päätös.

Diaarissa on yleensä merkintä asiakirjan esittelystä ja esittelypäivämäärä. Eräissä

tapauksissa on saapuneet asiakirjat, jopa kokonaiset asiakirjavihkot sellaisinaan otettu

esittelynooteiksi (erit. 1850- ja -60-luvulla), myös tästä on merkintä diaarissa. Päätök-

sistä on luonnollisesti laadittu lähetetty kirje, joiden taltiot ovat registratuurissa (Da-

sarja).

D Taltiot

Sarja Kanslerinviraston registratuurat (Da) käsittää kanslereiden ja kanslerinviraston

yliopistolle, muille viranomaisille ja yksityisille lähettämien kirjeiden taltiot ja jäljen-

nökset vuosilta 1809–1923 (15 yks., 1,0 hm). Vuosina 1917–1919 registratuurat

sisältävät myös sijaiskanslerin kirjeenvaihdon; vuosilta 1848–1849 ja 1903–1916

asiakirjat puuttuvat. Järjestelmä hiukan vaihtelee, sillä kirjeaktijärjestelmässä kirjetal-

tio on yleensä aktissa (sarjat Eaa ja Fa). – Yliopistolle lähetetyt kirjeet löytyvät tältä

ajalta rehtorinviraston arkistosta sarjasta Ea, Turun akatemian osalta sarjasta Eab [ks.

Turun akatemian ja Yliopiston rehtorinviraston arkistoluettelot].
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Alkuperäiset kirjekonseptit -sarja (Db) käsittää kanslereiden ja kanslerinviraston

lähettämien kirjeiden alkuperäiset konseptit ja taltiot vuosilta 1829–1868 (5 yks., 0,48

hm).

Muut kirjekonseptit ja taltiot -sarja (Dc). käsittää muut säilyneet kirjekonseptit ja

taltiot vuosilta 1812–1924 (2 yks., 0,16 hm).

E Saapuneet asiakirjat

Pääsarjan ensimmäinen sarja Saapuneet kirjeet (Ea) jakaantuu kahteen alasarjaan.

Saapuneet kirjeet 1809–1868 (Eaa) käsittää kanslerinviraston kirjatun eli diarioidun

viralliskirjeenvaihdon näiltä vuosilta (84 yks., 7,2 hm). Diaarit (Aa 1–5) toimivat

asiakirjojen hakemistoina. Asiakirjat ovat virkakirjelmiä, lähettäjinä pääasiassa

yliopiston viranomaiset, konsistori, rehtori ja sijaiskansleri, yliopiston kirjeet kulkivat

kanslerille yleensä sijaiskanslerin välityksellä, myös venäläisten viranomaisten kirjeitä

on. Kirjeenvaihto on pääasiassa ruotsinkielistä, mutta on myös venäjän-, ranskan- ja

saksankielisiä asiakirjoja. Sarja käsitti alussa lähinnä saapuneita kirjeitä (liitteineen),

mutta aikaa myöten varsinkin 1850-luvulla asiakirjat kehittyivät yhä aktimuotoisem-

miksi, ne ts. sisältävät saapuneen kirjeen ja tämän mahdollisten liitteiden lisäksi myös

vastauskirjeen konseptin ja mahdollisia erilaisia valmisteluasiakirjoja (saapuneita

kirjeitä, selvityksiä, myös kanslerin esittelynoottien konsepteja). Pieni määrä sarjaan

kuuluvia asiakirjoja on esittelynoottien sarjassa (sarja Ca), mistä samoin kuin asiakir-

jan mahdollisesta puuttumisesta on merkintä diaarissa. Sarja jatkuu 1869 Aktit-sarjana

(Fa).

Sarjan asiasisältö vaihtelee jonkin verran aikojen kuluessa. Turun akatemian aikana

(–1828) kansleri joutui käsittelemään vielä melko paljon akatemian tiloihin ja niiden

vuokraamiseen liittyviä valituksia, ja näitä koskevia asiakirjoja onkin runsaasti. 1800-

luvun alkuvuosikymmeninä on myös lukukausittain selostuksia opettajien opetuksesta,

luento- ja osallistujaluetteloineen, luetteloita läsnäolevistä ylioppilaista sekä luettelot

yliopiston kokoelmien vuotuisesta kartunnasta. Erityisen merkittävä asiaryhmä tässä

sarjassa on virkanimitysasiat. Virantäyttöprosessissa muodostuneet asiakirjat on

yleensä koottu yhdeksi aktiksi, joka sisältää virkaesityksen lisäksi kaikki muut asian

käsittelyn yhteydessä muodostuneet asiakirjat (konsistorin ja tiedekuntien pöytäkirjat

puhtaaksikirjoitettuina, ja alkuperäiset virkahakemukset liitteineen) sekä mahdolliset

valitukset. Nämä aktit ovat erityisen käyttökelpoisia, koska ne sisältävät asioiden koko

käsittelyprosessin. Arkistoluettelon liitteenä on luettelo arkiston keskeisistä nimitysak-

teista (liite 2). Toinen merkittävä asiaryhmä on niitä tärkeimpiä stipendejä ja apuraho-

ja, joiden myöntämisen kansleri vahvisti, koskevat asiakirjat.
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Toinen alasarja Saapuneet kirjeet 1918–1924 (Eab) käsittää kanslerinviraston kirjatun

kirjeenvaihdon näiltä vuosilta (16 yks., 1,4 hm). Diaari (Aa 20) toimii asiakirjojen

hakemistona. Asiakirjojen luonteessa, sen paremmin kuin asiasisällössä, edellisiin

virkakirjeiden sarjoihin verrattuna (sarjat Eaa ja Fa) ei ole mainittavaa eroa.

Saapuneet anomukset -sarja (Eb) käsittää pääkirjeenvaihtosarjoista (Eaa ja Fa) erillään

säilytetyt anomusasiakirjat 1810-luvulta 1890-luvulle (5 yks., 0,46 hm). Sarjan alkuosa

(Eb 1–3) ei ole muodostunut systemaattisesti – sen diaarikin on hävinnyt; myöhemmin

saapuneet kirjeet ja anomukset sulautuivat yhdeksi sarjaksi, anomusasiakirjat kirjattiin

saapuneiden kirjeiden diaariin, ja asiakirjoja säilytettiin muiden kirjeasiakirjojen

yhteydessä. Sen sijaan sarjan loppuosa on muodostunut järjestelmällisemmin. Yksikkö

Venäjän matka-apurahojen hakemukset 1860–1867 (Eb 4), käsittää nämä hakemukset,

joihin on erityinen diaarikin (Ac 1); apurahat oli tarkoitettu sekä venäjän kielen että

yleensä jatko-opiskeluun keisarikunnassa. Sarjan viimeinen yksikkö (Eb 5) käsittää

ylioppilaiden matkustuslupa-anomukset ulkomaille 1880–1890-luvuilta – tätä aikai-

semmat hakemukset ovat Saapuneissa kirjeissä (Eaa) ja myöhemmät Akteissa (Fa).

Muut saapuneet kirjeet -sarja (Ec) käsittää muut saapuneet, kirjaamattomat kirjeet

vuosilta 1808–1924 (8 yks., 0,69 hm). Kirjeenvaihto on paljolti luonteeltaan hallinnon

sisäistä viranomaiskirjeenvaihtoa (ns. käsikirjeitä).

F Kirjeistö

Pääsarjan ainoa sarja Aktit (Fa) käsittää kanslerinviraston viralliskirjeenvaihdon

vuosilta 1869–1917 (115 yks., 11,0 hm), ja jatkaa näin sarjaa Eaa.

Kanslerinviraston saapuneiden kirjeiden sarja on 1800-luvun lopussa ja 1900-luvun

alussa järjestetty asiaryhmittäin ja vuosittain ja sidottu sinikantisiksi vihkoiksi "akteik-

si", jotka käsittävät kaikki ko. ryhmään kuuluvat asiat ja asiakirjat koko vuodelta;

saapuneeseen kirjeeseen liittyy sen vastauskirjeen konsepti. Yhdessä vihkossa/aktissa

on kaikki ko. asiaryhmää koskevat asiat ja asiakirjat, yhdessä aktissa on siis useita

asioita koskevat asiakirjat. Vihkoista/akteista on laadittu erillinen hakemistoluettelo

"aktiluettelo" (Ba 3, 4), joskin asiakirjat löytyvät myös diaarin avulla. Vastaavanlainen

arkistointijärjestelmä oli käytössä myös valtiosihteerinvirastossa ja kenraalikuvernöö-

rinkansliassa. Yleensä aktiryhmitys on seuraavanlainen:

– Aktit, jotka koskevat yliopiston statuutteja ja niiden muuttamista,

– yliopiston tulo- ja menoarviota ja sen muuttamista sekä määrärahoja koskevat aktit,

– yliopistoon kirjoittautumista koskevat aktit,

– professoreita (nimittäminen ym.) koskevat aktit,

– dosentteja, lehtoreita (nimittäminen ym.) koskevat aktit,

– yliopiston hallinnon virkamiehiä (nimittäminen ym.) koskevat aktit,
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– stipendejä ja apurahoja sekä avustuksia ja palkkioita koskevat aktit,

– muita asioita koskevat aktit.

Ryhmitys vaihtelee hieman vuosittain, mutta yleensä akteja on kymmenkunta vuodessa.

G Tiliasiakirjat

Kanslerin tiliasiakirjat (Ga) -sarja käsittää omana kokonaisuutenaan säilytetyt ti-

liasiakirjat, mm. tili- ja kassakirjat ja tilitositteet, vuosilta 1844–1924 (4 yks., 0,36 hm).

H Sisällön mukaan järjestetyt asiakirjat

Statuuttiasiakirjat -sarja (Ha) käsittää kahtena alasarjana molempien yliopiston

autonomian ajan statuuttien valmisteluun liittyvät asiakirjat. Se jakaantuu vuoden 1828

statuuttien valmisteluasiakirjat -sarjaan (Haa) ja vuoden 1852 statuuttien valmistelu-

asiakirjat -sarjaan (Hab); asiakirjoja yhteensä 7 (3+4) yks., 0,62 (0,3+0,32) hm.

Muut asiakirjat -sarja (Hb) käsittää muut säilyneet kanslerinviraston asiakirjat v:lta

1811–1924 (9 yks., 0,64 hm). Sarja sisältää mm. erilaisia viraston käsittelemien

asioiden valmisteluaineistoja, taustamuistioita ja selvityksiä samoin kuin kanslerille

esittelynoottien konsepteja sekä erilaisia asiakirjakokonaisuuksia.

23.11.2005/EV
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HELSINGIN YLIOPISTON KESKUSARKISTO ARKISTOLUETTELO

Kanslerinviraston arkisto II (KVA II) (1809–1924) Arkistoyksiköt 9

Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

A  Diaarit

Aa  Kanslerinviraston kirjediaarit

Aa 1 si 1830–1837 Kanslerinviraston kirjediaari (Diarium) Mf.

Aa 2 si 1838–1845 Kanslerinviraston kirjediaari (Diarium) Mf. Myös anomukset 1839–1845.

Aa 3 si 1846–1853 Kanslerinviraston kirjediaari (Diarium) Mf. Myös anomukset 1846, 1849.

Aa 4 si 1854–1862 Kanslerinviraston kirjediaari (Bref-Diarium) Mf.

Aa 5 si 1863–1876 Kanslerinviraston kirjediaari (Bref-Diarium) Mf.

Aa 6 si 1877–1890 Kanslerinviraston kirjediaari (Bref-Diarium) Mf.

Aa 7 si 1891–1903 Kanslerinviraston kirjediaari (Bref-Diarium) Mf.

Aa 8 si 1903–1907 Kanslerinviraston kirjediaari Mf. Venäjänk. 1903–1905. Myös
lähetetyt kirjeet.

Aa 9 si 1904–1906 Kanslerinviraston kirjediaari (Päiväkirja) Mf. Venäjänk. 1904–1905.

Aa 10 si 1908 Kanslerinviraston kirjediaari (Päiväkirja/Journal) Mf.

Aa 11 si 1909 Kanslerinviraston kirjediaari (Päiväkirja/Journal) Mf.

Aa 12 si 1910 Kanslerinviraston kirjediaari (Päiväkirja/Journal) Mf.

Aa 13 si 1911 Kanslerinviraston kirjediaari (Päiväkirja/Journal) Mf.

Aa 14 si 1912 Kanslerinviraston kirjediaari (Päiväkirja/Journal) Mf.

Aa 15 si 1913 Kanslerinviraston kirjediaari (Päiväkirja/Journal) Mf.

Aa 16 si 1914 Kanslerinviraston kirjediaari (Päiväkirja/Journal) Mf.

Aa 17 si 1915 Kanslerinviraston kirjediaari (Päiväkirja/Journal) Mf.

Aa 18 si 1916 Kanslerinviraston kirjediaari (Päiväkirja/Journal) Mf.

Aa 19 si 1917 Kanslerinviraston kirjediaari (Päiväkirja/Journal) Mf.

Aa 20 si 1918–1924 Kanslerinviraston kirjediaari (Diaariot) Mf. Myös lähetetyt kirjeet 1918–
1919.

Ab  Lähetettyjen kirjeiden diaarit

Ab 1 si 1908 Lähetettyjen kirjeiden diaari (Päiväkirja/Journal) Lähetetyt kirjeet 1903–1907 (ks.
Aa  8).

Ab 2 si 1909 Lähetettyjen kirjeiden diaari (Päiväkirja/Journal)

Ab 3 si 1910 Lähetettyjen kirjeiden diaari (Päiväkirja/Journal)

Ab 4 si 1911 Lähetettyjen kirjeiden diaari (Päiväkirja/Journal)

Ab 5 si 1912 Lähetettyjen kirjeiden diaari (Päiväkirja/Journal)

Ab 6 si 1913 Lähetettyjen kirjeiden diaari (Päiväkirja/Journal)

Ab 7 si 1914 Lähetettyjen kirjeiden diaari (Päiväkirja/Journal)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko  Mf. = asiakirja on mikrokuvattu



HELSINGIN YLIOPISTON KESKUSARKISTO ARKISTOLUETTELO

Kanslerinviraston arkisto II (KVA II) (1809–1924) Arkistoyksiköt 10

Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ab 8 si 1915 Lähetettyjen kirjeiden diaari (Päiväkirja/Journal)

Ab 9 si 1916 Lähetettyjen kirjeiden diaari (Päiväkirja/Journal)

Ab 10 si 1917 Lähetettyjen kirjeiden diaari (Päiväkirja/Journal) Lähetetyt kirjeet 1918–1919 (ks.
Aa 20).

Ac  Muut diaarit

Ac 1 si 1860–1867 Venäjän matka-apurahojen diaari

Ad  Postinkuittauskirjat

Ad 1 si 1865–1887 Postinkuittauskirja Venäjänkielinen.

Ad 2 si 1888–1898 Postinkuittauskirja Pääosin venäjänkielinen.

B  Luettelot

Ba  Akti- ja asiakirjaluettelot

Ba 1 si 1809–1825 Aktiluettelo (koneellakirj.) Sarjaan Eaa.

Ba 2 ko 1809–1830 Akti- ja asiakirjaluettelot:
1. Aktiluettelot 1809–1829,
2. Henkilö- ja asiahakemistot 1809–1827/1830,
3. Konseptiluettelot 1809–1829,
4. Saapuneet kirjeet 1826–1829

Sarjaan Eaa.

Ba 3 si 1870–1916 Aktiluettelo (koneellakirj.) Sarjaan Fa.

Ba 4 ko 1870–1917 Akti- ja asiakirjaluettelot:
1. Aktiluettelot 1870–1908,
2. Aktiluettelot 1909–1916,
3. Aktiluettelot 1901–1904 (venäjänk.),
4. Luettelo esittelynooteista kanslerille 1906–1917
(venäjänk.),
5. Aktiluetteloiden konseptit 1876–1881, 1883– 1889,
1909, 1911–1913, 1916

Sarjaan Fa.

C  Pöytäkirjat

Ca  Esittelynootit kanslerille

Ca 1 ko 1814–1843 Esittelynootit kanslerille Asiakirjat venäjänkielisiä.

Ca 2 ko 1844–1848 Esittelynootit kanslerille

Ca 3 ko 1849–1851 Esittelynootit kanslerille

Ca 4 ko 1852–1854 Esittelynootit kanslerille

Ca 5 ko 1855–1862 Esittelynootit kanslerille

Ca 6 ko 1863–1869 Esittelynootit kanslerille

Ca 7 ko 1870–1872 Esittelynootit kanslerille

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko  Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ca 8 ko 1873–1875 Esittelynootit kanslerille

Ca 9 ko 1876–1879 Esittelynootit kanslerille

Ca 10 ko 1880–1902 Esittelynootit kanslerille

Ca 11 ko 1906–1917 Esittelynootit kanslerille

D  Taltiot

Da  Registratuurat

Da 1 si 1809–1818 Registratuura (Bref Concepter)

Da 2 si 1819–1822 Registratuura (Bref Concepter)

Da 3 si 1823–1827 Registratuura (Bref Concepter)

Da 4 si 1827–1828 Registratuura (Bref/Expeditionsbok)

Da 5 si 1829–1835 Registratuura (Bref/Expeditionsbok)

Da 6 si 1836–1843 Registratuura (Bref/Expeditionsbok)

Da 7 si 1844–1847 Registratuura (Brefbok)

Da 8 si 1850–1853 Registratuura (Brefbok) Vuodet 1848–1849 puuttuvat.

Da 9 si 1854–1858 Registratuura (Bref/Expeditionsbok)

Da 10 si 1859–1877 Registratuura (Bref/Expeditionsbok)

Da 11 si 1878–1902 Registratuura (Bref/Expeditionsbok) Vuodet 1903–1916 puuttuvat.

Da 12 si 1917–1918 Registratuura (Registratur) Myös sijaiskanslerin kirjeet.

Da 13 si 1919 Registratuura (Rekistratuura) Myös sijaiskanslerin kirjeet.

Da 14 si 1920–1921 Registratuura (Rekistratuura)

Da 15 si 1922–1923 Registratuura (Rekistratuura) Vuosi 1924: KVA III (Da 1).

Db  Alkuperäiset kirjekonseptit

Db 1 ko 1829–1832 Alkuperäiset kirjekonseptit

Db 2 ko 1833–1838 Alkuperäiset kirjekonseptit

Db 3 ko 1839–1849 Alkuperäiset kirjekonseptit

Db 4 ko 1850–1865 Alkuperäiset kirjekonseptit

Db 5 ko 1866–1868 Alkuperäiset kirjekonseptit

Dc Muut kirjekonseptit ja taltiot

Dc 1 ko 1812–1899 Muut kirjekonseptit ja taltiot

Dc 2 ko 1909–1924 Muut kirjekonseptit ja taltiot

E  Saapuneet asiakirjat

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko  Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ea  Saapuneet kirjeet

Eaa  Saapuneet kirjeet 1809–1868 Hakemisto: aktiluettelo Ba 1.

Eaa 1 ko 1809 Saapuneet kirjeet

Eaa 2 ko 1810 Saapuneet kirjeet

Eaa 3 ko 1811 Saapuneet kirjeet

Eaa 4 ko 1812 Saapuneet kirjeet

Eaa 5 ko 1813 Saapuneet kirjeet (n:rot 1–50)

Eaa 6 ko 1813 Saapuneet kirjeet (n:rot 51–68)

Eaa 7 ko 1814 Saapuneet kirjeet Vuoden 1815 asiakirjat puuttuvat.

Eaa 8 ko 1816 Saapuneet kirjeet (n:rot 1–35)

Eaa 9 ko 1816 Saapuneet kirjeet (n:rot 36–69)

Eaa 10 ko 1817 Saapuneet kirjeet (n:rot 1–39)

Eaa 11 ko 1817 Saapuneet kirjeet (n:rot 41–52)

Eaa 12 ko 1818 Saapuneet kirjeet (n:rot 1–32)

Eaa 13 ko 1818 Saapuneet kirjeet (n:rot 33–46)

Eaa 14 ko 1819 Saapuneet kirjeet (n:rot 1–26)

Eaa 15 ko 1819 Saapuneet kirjeet (n:rot 27–49)

Eaa 16 ko 1820 Saapuneet kirjeet (n:rot 1–17)

Eaa 17 ko 1820 Saapuneet kirjeet (n:rot 18–40)

Eaa 18 ko 1821 Saapuneet kirjeet (n:rot 1–21)

Eaa 19 ko 1821 Saapuneet kirjeet (n:rot 22–46)

Eaa 20 ko 1822 Saapuneet kirjeet (n:rot 1–19)

Eaa 21 ko 1822 Saapuneet kirjeet (n:rot 20–33)

Eaa 22 ko 1823 Saapuneet kirjeet

Eaa 23 ko 1824 Saapuneet kirjeet (n:rot 1–54)

Eaa 24 ko 1824 Saapuneet kirjeet (n:rot 55–64)

Eaa 25 ko 1825 Saapuneet kirjeet

Eaa 26 ko 1826 Saapuneet kirjeet (n:rot 1–33)

Eaa 27 ko 1826 Saapuneet kirjeet (n:rot 34–64) Ks. asiakirjaluettelo 1826–1829
(Ba 2/4).

Eaa 28 ko 1827 Saapuneet kirjeet (n:rot 1–41)

Eaa 29 ko 1827 Saapuneet kirjeet (n:rot 1–12, toinen sarja) Muuttokomitean asiakirjat (nro
12/1827; ks. myös Hb 3/2).

Eaa 30 ko 1828 Saapuneet kirjeet

Eaa 31 ko 1829 Saapuneet kirjeet (nrot 1–100)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko  Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Eaa 32 ko 1829 Saapuneet kirjeet (nrot 101–174)

Eaa 33 ko 1830 Saapuneet kirjeet (nrot 1–75)

Eaa 34 ko 1830 Saapuneet kirjeet (nrot 76–125)

Eaa 35 ko 1831 Saapuneet kirjeet

Eaa 36 ko 1832 Saapuneet kirjeet (nrot 1–38)

Eaa 37 ko 1832 Saapuneet kirjeet (nrot 39–85)

Eaa 38 ko 1833 Saapuneet kirjeet (nrot 1–69)

Eaa 39 ko 1833 Saapuneet kirjeet (nrot 70–115)

Eaa 40 ko 1834 Saapuneet kirjeet (nrot 1–79)

Eaa 41 ko 1834 Saapuneet kirjeet (nrot 80–89)

Eaa 42 ko 1835 Saapuneet kirjeet

Eaa 43 ko 1836 Saapuneet kirjeet

Eaa 44 ko 1837 Saapuneet kirjeet

Eaa 45 ko 1838 Saapuneet kirjeet

Eaa 46 ko 1839 Saapuneet kirjeet

Eaa 47 ko 1840 Saapuneet kirjeet

Eaa 48 ko 1841 Saapuneet kirjeet

Eaa 49 ko 1842 Saapuneet kirjeet

Eaa 50 ko 1843 Saapuneet kirjeet

Eaa 51 ko 1844 Saapuneet kirjeet

Eaa 52 ko 1845 Saapuneet kirjeet

Eaa 53 ko 1846 Saapuneet kirjeet

Eaa 54 ko 1847 Saapuneet kirjeet

Eaa 55 ko 1848 Saapuneet kirjeet

Eaa 56 ko 1849 Saapuneet kirjeet (nrot 1–53)

Eaa 57 ko 1849 Saapuneet kirjeet (nrot 54–85)

Eaa 58 ko 1850 Saapuneet kirjeet

Eaa 59 ko 1851 Saapuneet kirjeet

Eaa 60 ko 1852 Saapuneet kirjeet

Eaa 61 ko 1853 Saapuneet kirjeet (nrot 1–79)

Eaa 62 ko 1853 Saapuneet kirjeet (nrot 80–123)

Eaa 63 ko 1854 Saapuneet kirjeet (nrot 1–68)

Eaa 64 ko 1854 Saapuneet kirjeet (nrot 71– 103)

Eaa 65 ko 1855 Saapuneet kirjeet (nrot 1–95)

Eaa 66 ko 1855 Saapuneet kirjeet (nrot 97–113)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko  Mf. = asiakirja on mikrokuvattu



HELSINGIN YLIOPISTON KESKUSARKISTO ARKISTOLUETTELO

Kanslerinviraston arkisto II (KVA II) (1809–1924) Arkistoyksiköt 14

Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Eaa 67 ko 1856 Saapuneet kirjeet (nrot 1–74)

Eaa 68 ko 1856 Saapuneet kirjeet (nrot 75–152)

Eaa 69 ko 1857 Saapuneet kirjeet

Eaa 70 ko 1858 Saapuneet kirjeet

Eaa 71 ko 1859 Saapuneet kirjeet (nrot 1–50)

Eaa 72 ko 1859 Saapuneet kirjeet (nrot 51–135)

Eaa 73 ko 1860 Saapuneet kirjeet (nrot 1–55)

Eaa 74 ko 1860 Saapuneet kirjeet (nrot 56–124)

Eaa 75 ko 1861 Saapuneet kirjeet (nrot 1–55)

Eaa 76 ko 1861 Saapuneet kirjeet (nrot 56–123)

Eaa 77 ko 1862 Saapuneet kirjeet

Eaa 78 ko 1863 Saapuneet kirjeet

Eaa 79 ko 1864 Saapuneet kirjeet

Eaa 80 ko 1865 Saapuneet kirjeet

Eaa 81 ko 1866 Saapuneet kirjeet (nrot 1–35)

Eaa 82 ko 1866 Saapuneet kirjeet (nrot 36–106)

Eaa 83 ko 1867 Saapuneet kirjeet

Eaa 84 ko 1868 Saapuneet kirjeet

Eab  Saapuneet kirjeet 1918–1924

Eab 1 ko 1918 Saapuneet kirjeet (nrot 1–55)

Eab 2 ko 1918 Saapuneet kirjeet(nrot 56–144)

Eab 3 ko 1919 Saapuneet kirjeet (nrot 1–159)

Eab 4 ko 1919 Saapuneet kirjeet (nrot 160–242)

Eab 5 ko 1919 Saapuneet kirjeet (nrot 243–294)

Eab 6 ko 1920 Saapuneet kirjeet (nrot 1–139)

Eab 7 ko 1920 Saapuneet kirjeet (nrot 140–236)

Eab 8 ko 1921 Saapuneet kirjeet (nrot 2–148)

Eab 9 ko 1921 Saapuneet kirjeet (nrot 150–248)

Eab 10 ko 1922 Saapuneet kirjeet (nrot 1–140)

Eab 11 ko 1922 Saapuneet kirjeet (nrot142 –235)

Eab 12 ko 1923 Saapuneet kirjeet (nrot 1–135)

Eab 13 ko 1923 Saapuneet kirjeet (nrot136–181)

Eab 14 ko 1923 Saapuneet kirjeet (nrot 182–235)

Eab 15 ko 1924 Saapuneet kirjeet (nrot 1–109)

Eab 16 ko 1924 Saapuneet kirjeet (110–240)

Eb Saapuneet anomukset

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko  Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Eb 1 ko 1810–1822 Saapuneet anomukset

Eb 2 ko 1822–1826 Saapuneet anomukset

Eb 3 ko 1827–1846 Saapuneet anomukset

Eb 4 ko 1860–1867 Venäjän matka-apurahojen hakemukset Ks. Diaari Ac 1.

Eb 5 ko 1880–90-l. Ylioppilaiden matkustuslupa-anomukset ulkomaille
(aakkosjärjestys)

Ec Muut saapuneet kirjeet

Ec 1 ko 1808–1826 Muut saapuneet kirjeet

Ec 2 ko 1827–1835 Muut saapuneet kirjeet

Ec 3 ko 1836–1841 Muut saapuneet kirjeet

Ec 4 ko 1842–1849 Muut saapuneet kirjeet

Ec 5 ko 1850–1899 Muut saapuneet kirjeet

Ec 6 ko 1900–1916 Muut saapuneet kirjeet

Ec 7 ko 1909–1917 Salainen ja luottamuksellinen kirjeenvaihto (pääas.
sijaisk. E. Hjelt)

Ec 8 ko 1917–1924 Muut saapuneet kirjeet

F  Kirjeistö

Fa Aktit Hakemisto: aktiluettelo Ba 3.

Fa 1 ko 1869 Aktit (1–6)

Fa 2 ko 1869 Aktit (7)

Fa 3 ko 1870 Aktit (1–8)

Fa 4 ko 1870 Aktit (9–10)

Fa 5 ko 1871 Aktit (1–6)

Fa 6 ko 1871 Aktit (7–8)

Fa 7 ko 1872 Aktit

Fa 8 ko 1873 Aktit (1–6)

Fa 9 ko 1873 Aktit (7–8)

Fa 10 ko 1874 Aktit (1–7)

Fa 11 ko 1874 Aktit (8–9)

Fa 12 ko 1875 Aktit (1–7)

Fa 13 ko 1875 Aktit (8–9)

Fa 14 ko 1876 Aktit

Fa 15 ko 1877 Aktit (1–3)

Fa 16 ko 1877 Aktit (4–7)

Fa 17 ko 1878 Aktit (1–4)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko  Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Fa 18 ko 1878 Aktit (5–8)

Fa 19 ko 1879 Aktit (1–7)

Fa 20 ko 1879 Aktit (8–9)

Fa 21 ko 1880 Aktit (1–5)

Fa 22 ko 1880 Aktit (6–8)

Fa 23 ko 1881 Aktit (1–8)

Fa 24 ko 1881 Aktit (9)

Fa 25 ko 1882 Aktit (1–3, 6–9)

Fa 26 ko 1882 Aktit (4–5)

Fa 27 ko 1883 Aktit (1–6)

Fa 28 ko 1883 Aktit (7 –10)

Fa 29 ko 1884 Aktit (1–3)

Fa 30 ko 1884 Aktit (4–7)

Fa 31 ko 1885 Aktit (1–5)

Fa 32 ko 1885 Aktit (6–9)

Fa 33 ko 1886 Aktit (1–5)

Fa 34 ko 1886 Aktit (6–9)

Fa 35 ko 1887 Aktit (1–6)

Fa 36 ko 1887 Aktit (7–9)

Fa 37 ko 1888 Aktit (1–5)

Fa 38 ko 1888 Aktit (6–7)

Fa 39 ko 1889 Aktit (1–6)

Fa 40 ko 1889 Aktit (7–9)

Fa 41 ko 1890 Aktit (1–5)

Fa 42 ko 1890 Aktit (6–8)

Fa 43 ko 1890 Aktit (9–10)

Fa 44 ko 1891 Aktit (1–7)

Fa 45 ko 1891 Aktit (8–9)

Fa 46 ko 1892 Aktit (1–6)

Fa 47 ko 1892 Aktit (7–10)

Fa 48 ko 1893 Aktit (1–7)

Fa 49 ko 1893 Aktit (8–11)

Fa 50 ko 1894 Aktit (1–7)

Fa 51 ko 1894 Aktit (8–10)

Fa 52 ko 1895 Aktit (1–7)

Fa 53 ko 1895 Aktit (8–10)

Fa 54 ko 1895 Aktit (11)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko  Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Fa 55 ko 1896 Aktit (1–7)

Fa 56 ko 1896 Aktit (8–10)

Fa 57 ko 1897 Aktit (1–8)

Fa 58 ko 1897 Aktit (9–11)

Fa 59 ko 1898 Aktit (1–7)

Fa 60 ko 1898 Aktit (8–11)

Fa 61 ko 1899 Aktit (1–6)

Fa 62 ko 1899 Aktit (7)

Fa 63 ko 1899 Aktit (8–11)

Fa 64 ko 1900 Aktit (1–9)

Fa 65 ko 1900 Aktit (10–13)

Fa 66 ko 1901 Aktit (1–5)

Fa 67 ko 1901 Aktit (6–7)

Fa 68 ko 1901 Aktit (8–15)

Fa 69 ko 1902 Aktit (1–6)

Fa 70 ko 1902 Aktit (7–9)

Fa 71 ko 1902 Aktit (10–15)

Fa 72 ko 1903 Aktit (1–7)

Fa 73 ko 1903 Aktit (8–13)

Fa 74 ko 1904 Aktit (1–7)

Fa 75 ko 1904 Aktit (8–12)

Fa 76 ko 1905 Aktit (1–9)

Fa 77 ko 1905 Aktit (10–12)

Fa 78 ko 1906 Aktit (1–5)

Fa 79 ko 1906 Aktit (6–11)

Fa 80 ko 1907 Aktit (1–4)

Fa 81 ko 1907 Aktit (5–6)

Fa 82 ko 1907 Aktit (7)

Fa 83 ko 1907 Aktit (8–11)

Fa 84 ko 1908 Aktit (1–4)

Fa 85 ko 1908 Aktit (5–6)

Fa 86 ko 1908 Aktit (7–9)

Fa 87 ko 1908 Aktit (10–12)

Fa 88 ko 1909 Aktit (1–4)

Fa 89 ko 1909 Aktit (5–7)

Fa 90 ko 1909 Aktit (8–11)

Fa 91 ko 1910 Aktit (1–4)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko  Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Fa 92 ko 1910 Aktit (5)

Fa 93 ko 1910 Aktit (6–7)

Fa 94 ko 1910 Aktit (8–11)

Fa 95 ko 1911 Aktit (1–4)

Fa 96 ko 1911 Aktit (5–7)

Fa 97 ko 1911 Aktit (8–12)

Fa 98 ko 1912 Aktit (1–5)

Fa 99 ko 1912 Aktit (6–12)

Fa 100 ko 1913 Aktit (1–4)

Fa 101 ko 1913 Aktit (5)

Fa 102 ko 1913 Aktit (6–8)

Fa 103 ko 1913 Aktit (9–12)

Fa 104 ko 1914 Aktit (1–5)

Fa 105 ko 1914 Aktit (6–10)

Fa 106 ko 1914 Aktit (11–12)

Fa 107 ko 1915 Aktit (1–4)

Fa 108 ko 1915 Aktit (5–6)

Fa 109 ko 1915 Aktit (7–9)

Fa 110 ko 1915 Aktit (10–12)

Fa 111 ko 1916 Aktit (1–3)

Fa 112 ko 1916 Aktit (4–9)

Fa 113 ko 1916 Aktit (10–12)

Fa 114 ko 1917 Aktit (1–8)

Fa 115 ko 1917 Aktit (9–12)

G  Tiliasiakirjat

Ga  Kanslerin tiliasiakirjat

Ga 1 ko 1875–1917 Kanslerin tili- ja kassakirjat:
1) Kanslerin tilikirja 1875–1887,
2) Kanslerin tilikirja 1888–1895,
3) Kanslerin kassakirja 1907–1916,
4) Kanslerin kassakirja 1915–1917

Ga 2 ko 1844–1867 Tilitositteet

Ga 3 ko 1868–1917 Tilitositteet

Ga 4 ko 1848–1924 Muut tiliasiakirjat:
1) Yliopiston puolivuotistilikertomukset, 1848–1895,
2) Kanslerin apurahojen kuittauksia, 1875–1889,
3) Muut tiliasiakirjat, 1863–1924

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko  Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

H  Sisällön mukaan järjestetyt
asiakirjat

Ha  Statuuttiasiakirjat

Haa Vuoden 1828 statuuttien valmisteluasiakirjat

Haa 1 ko 1821–1824 Statuuttikomitean asiakirjat:
1) Pöytäkirjat 5.11.1821–26.7.1823,
2) Pöytäkirjat 25.11.1823–25.2.1824,
3) Pöytäkirjat 26.2.1824–26.5.1824,
4) Pöytäkirjat 29.5.1824–20.12.1824

Haa 2 ko 1825 Statuuttikomitean asiakirjat:
5) Pöytäkirjat 5.4.1825–27.4.1825,
6) Pöytäkirjat 5.5.1825–22.6.1826,
7) Pöytäkirjat 23.6.1825–2.8.1825

Haa 3 ko 1825–1826 Statuuttikomitean asiakirjat:
8) Pöytäkirjat 3.8.1825–12.12.1825,
9) Statuuttiehdotus (W. G. Lagus) + pöytäkirjat
23.1.1826–7.11.1826,
10) Statuuttiehdotus

Ks. myös Hb 1/3.

Hab Vuoden 1852 statuuttien valmisteluasiakirjat

Hab 1 si 1851 Statuuttiehdotus (14.4.1851, kreivi C. G. Mannerhei-
min komitea)

Myös konsistorin lausunto.

Hab 2 si 1851 Statuuttiehdotus (14.4.1851, venäjänk.)

Hab 3 ko 1842–1852 Statuuttien valmisteluasiakirjat:
1) Statuuttikomitean asiakirjat + statuuttiehdotus,
1842–1852,
2) Statuuttien valmisteluasiakirjat, 1851–1852,
3) Statuuttiehdotus 1852 (venäjänk.)

Hab 4 ko 1852 Valtiosihteerinviraston akti yliopiston statuuttien
valmistelusta (VSV 68/52)

Hb  Muut asiakirjat

Hb 1 ko 1811–1840 Muut asiakirjat:
1) Keisarilliset reskriptit 1811–1832,
2) E. G. Ehrströmin selvitys venäjän kielen opinnois-
    ta, 1820,
3) Yliopiston perussääntöjä [1828] ja niiden valmiste-
lua koskevia asiakirjoja, 1827–1840 (venäjänk.)

Hb 2 ko 1810-l. Muut asiakirjat

Hb 3 ko 1820-l. Muut asiakirjat:
1) Gustav Humboldtin kirjaston hankkiminen, 1825–
    1828,
2) Yliopiston muuttokomitean asiakirjoja 1827– 1828,
3) Muut asiakirjat, 1820-l.

Alkup. asiakirjat 12/1827 (Eaa
29).

Hb 4 ko 1820–1840-
l.

Muut asiakirjat: Valtion tulo- ja menoarvion liitteitä
(jälj.)

Liitteitä johonkin käsikirjoituk-
seen/tutkimukseen?

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko  Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Hb 5 ko 1840-l. Muut asiakirjat:
1) Sijaiskanslerin ohjesäännön uudistaminen,
1840–1842,
2) Kertomus yliopiston tilasta 1826–1840,
3) Muut asiakirjat, 1840-l.

Hb 6 ko 1853–1860 Muut asiakirjat:
1) Venäjän kielen opiskelun edistämistä koskevia
asiakirjoja, 1853–1860,
2) Muut asiakirjat, 1850-l.

Hb 7 ko 1865–1909 Muut asiakirjat :
1) Muut asiakirjat, 1860–1880-l.,
2) Muut asiakirjat, 1890-l.,
3) "Von Plehwen kaapin asiakirjat", 1899–1900,
4) Muut asiakirjat, 1900-l:n 1. vuosik.

Hb 8 ko 1909–1918 Muut asiakirjat:
1) Muut asiakirjat, 1909–1918,
2) Kanslerinviraston arkiston siirtäminen Pietarista
Helsinkiin, 1917

Hb 9 ko 1918–1924 Muut asiakirjat

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko  Mf. = asiakirja on mikrokuvattu



LIITE 1

YLIOPISTON KANSLERIT 1809–1926

1809–1812 Speranski, Mihail Mihailovitsh (1771–1839)
1812–1814 Armfelt, Gustaf Mauritz (1757–1814)
1816–1825 Nikolai Pavlovitsh (1796–1855) [keisarina Nikolai I]
1826–1855 Aleksander Nikolajevitsh (1818–1881) [keisarina Aleksanteri II]
1855–1865 Nikolai Aleksandrovitsh (1843–1865) [perintöruhtinas]
1866–1881 Aleksander Aleksandrovitsh (1845–1894) [keisarina Aleksanteri III]
1881–1894 Nikolai Aleksandrovitsh (1868–1918) [keisarina Nikolai II]
1917–1921 Hjelt, Edvard (1855–1921) [vv. 1917–1919]
1921–1926 Donner, Anders (1854–1938) [vt. kansleri sl 1917, kl 1918 ja kl 1919]

Virkaatekevät kanslerit

1826–1841 Rehbinder, Robert Henrik (1777–1841)
1855–1865 Armfelt, Alexander (1794–1876)
1875–1881 Indrenius, Bernhard (1812–1884)
1881           Stjernvall–Walleen, Carl Emil Knut (1806–1890)
1881–1888 Bruun, Theodor (1821–1888)
1888–1891 Ehrnrooth, Johan Casimir (1833–1913)
1891–1898 von Daehn, Woldemar Carl (1838–1900)
1898–1899 Procopé, Viktor Napoleon (1839–1906)
1899–1904 von Plehwe, Wjätscheslaw (1846–1904)
1905–1906 Oerstroem, Edvard (1866–1922)
1906–1913 Langhoff, August (1856–1929)
1913–1917 Markoff, Wladimir Ivanovitsh (1859–1919)
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LIITE 2

KANSLERINVIRASTON ARKISTON KESKEISET NIMITYSAKTIT
1809–1924

 

Diaarinumero Virka/toimi/tehtävä Nimitetty

4/1809 Historian ja luonnonoikeuden apulainen Dos. J. H. Avellan

11/1809 Filosofian apulainen Apul. J. H. Avellan

16/1810 Lääketieteen apulainen ja kasvitieteen demonst-
raattori

Dos. C. R. Sahlberg

20/1810 Historian ja luonnonoikeuden apulainen Dos. J. G. Rancken

21/1810 Tanssimestari  A. Cederwaller

4/1811 Akatemian sihteeri ja filosofian apulainen  Dos. J. F. Ahlstedt

7/1812 Kirurgian ja lapsenpäästöopin professori Ylim. prof. J. Pipping

12/1812 Ensimmäinen teologian professori Prof. G. Gadolin

16/1812 Käytännöllisen filosofian professori Prof. A. J. Lagus

20/1812 Itämaiden kirjallisuuden professori Apul. H. H. Fattenborg

21/1812 Historian professori Apul. J. H. Avellan

22/1812 Matematiikan professori Akat. siht. J. F. Ahlstedt

26/1812 Englannin kielen harjoitusmestari  F. Berger

27/1812 Miekkailutaidon opettaja J. Otta

28/1812 Talous- ja kauppaoikeuden professori Dos  D. Myréen

34/1812 Yliopiston sihteeri Vt. siht. C. Plantin-Cavander

38/1812 Neljäs teologian professori Dos. E. G. Melartin

40/1812 Teologian apulainen Dos. G. Hirn

8/1813 Luonnonhistorian apulainen sekä  museon ins-
pehtori 

Apul. C. R. Sahlberg

11/1813 Kliinisen lääketieteen apulainen J. Sundius

14/1813 Rooman kirjallisuuden apulainen Dos. J. G. Linsén

15/1813 Kreikan kirjallisuuden apulainen Dos. C. G. Nykopp

16/1813 Itämaiden kirjallisuuden apulainen Dos. C. J.  af Tengström

17/1813 Teoreettisen ja käytännöllisen filosofian apulai-
nen

Dos. F. Bergbom

18/1813 Taloustieteen ja teknologian apulainen Dos. J. M. Lindemarck

22/1813 Talous- ja kauppaoikeuden apulainen  W. G. Lagus

28/1813 Pedagogisen seminaarin lehtori Dos. G. Renvall

44/1813 Teoreettisen filosofian professori Dos.  G. Palander

45/1813 Kirurgian ja lapsenpäästöopin apulainen  N. A. Ursin

54/1813 Kasvitieteen demonstraattori Dos. L. J. Prytz

67/1813 Kemian apulainen J. A. Lindblad

14/1816 Kirurgian ja lapsenpäästöopin professori Apul. J. A. Törngren

36/1816 Englannin kielen harjoitusmestari  N. P. Hulthin
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43/1816 Venäjän kielen opettaja/lehtori Dos. E. G. Ehrström

66/1816 Käytännöllisen lääketieteen professori I. Hwasser

28/1817 Anatomian prosektori Apul. N. A. Ursin

35/1817 Teologian apulainen ja teologisen seminaarin
pastori

Apul. J. A. Edman

38/1817 Matematiikan ja fysiikan apulainen Dos. N. G. af Schultén

39/1817 Observaattori Dos. H. J. Walbeck

48/1817 Talousopin ja luonnonhistorian professori Apul.  C. R. Sahlberg

1/1818 Tanssimestari A. W.  Eklind

16/1818 Yleisen lainopin professori A. E. Afzelius

17/1818 Luonnonhistorian apulainen sekä museon
inspehtori

Dos. J. M. af Tengström

18/1818 Kirurgian ja lapsenpäästöopin apulainen C.D. von Haartman

34/1818 Kemian apulainen Dos. P. A. Bonsdorff

42/1818 Englannin kielen harjoitusmestari N. Bagge (luopui)

40/1819 Englannin kielen harjoitusmestari P. Johnson (luopui)

14/1820 Ranskan kielen harjoitusmestari W. von Rosenheim

17/1820 Yliopiston kamreeri kamarikirjuri A. Federley

25/1820 Pedagogisen seminaarin lehtori/pedagogiikan ja
didaktiikan apulainen

Dos. A. G. Sjöström

44/1821 Lääketieteen apulainen ja kasvitieteen
demonstraattori

Dos. M. Kalm

21/1822 Teoreettisen filosofian professori Apul. F. Bergbom

30/1822 Tanssimestari J. C. G. Ståhlband

7/1823 Kemian professori Apul. P. A. von Bonsdorff

9/1823 Observaattori F. W. A. Argelander

17/1823 Yleisen lainopin professori Apul.  W. G. Lagus

28/1823 Itämaiden kirjallisuuden apulainen Dos. I. U. Wallenius

22/1824 Neljäs teologian professori Apul. J. A. Edman

23/1824 Teologian apulainen Dos. B. Frosterus

35/1824 Englannin kielen harjoitusmestari T. Ekenstam

64/1824 Anatomian ja fysiologian professori Apul. N. A. Ursin

9/1825 Teoreettisen filosofian apulainen Dos. J. M. Sundwall

12/1825 Matematiikan professori Apul. N. G. af Schultén

16/1825 Kirurgian ja lapsenpäästöopin apulainen Apul. M. Kalm

18/1825 Yleisen lainopin apulainen Kons. aman. C. E. Ekelund

38/1825 Kemian apulainen Dos. V. Hartwall

10/1826 Anatomian prosektori sekä anatomian ja
fysiologian apulainen

I. Ilmoni

17/1826 Venäjän kielen lehtori G. Geitlin

20/1826 Käytännöllisen filosofian professori Apul J. M. Sundwall

25/1826 Kreikan kirjallisuuden apulainen Apul. A. G. Sjöström

33/1826 Piirustusmestari O. H.v. Oesterreich

23



13/1827 Talous- ja kauppaoikeuden apulainen Ylim. kons. aman. J. J. Nordström

10/1827 Kauanopuheisuuden ja runousopin professori Apul. J. G. Linsén

20/1829 Teologian apulainen ja teologisen seminaarin
pastori

Dos. R. V. Frosterus

76/1829 Yliopiston asiamies A. J. Chydenius

106/1829 Kirkkohistorian professori Apul. B. Frosterus

107/1829 Roomalaisen ja Venäjän lakitieteen professori  Apul. C. E. Ekelund

108/1829 Suomen kielen lehtori Aman. C. N. Keckman

157/1829 Yliopiston sihteeri Kons. aman. A. V. Wegelius

68/1830 Englannin kielen lehtori J. Wellmer

76/1830 Raamatun exegetiikan professori  Dos. C. G. Sjöstedt

77/1830 Teoreettisen ja käytännöllisen lääketieteen
professori 

Apul. M. Kalm

62/1831 Filosofian apulainen Dos. G. F. Aminoff

23/1832 Matematiikan ja fysiikan apulainen Dos. J. J. Nervander

38/1832 Saksan kielen lehtori Dos. G. Rein

68/1832 Kreikan kirjallisuuden professori Apul.A. G. Sjöström

80/1823 Teoreettisen ja käytännöllisen lääketieteen
apulainen

J. E. Sjöman

20/1833 Teologisen siveysopin professori Apul. J. M. Sundwall

21/1833 Kansainvälisen ja valtio-oikeuden sekä
kansantalouden professori

Prof. J. J. Nordström

85/1833 Kirurgian ja lapsenpäästöopin professori Apul. C. von Haartman

89/1833 Historian professori Leht., dos. G. Rein

95/1833 Teoreettisen ja käytännöllisen lääketieteen
professori

Pros. ja apul. I. Ilmoni

114/1833 Kreikan ja Rooman kirjallisuuden apulainen Dos. N. A. Gyldén

28/1834 Kirurgian ja lapsenpäästöopin apulainen L. H. Törnroth

51/1834 Teologian apulainen Dos. J. A. Gadolin

88/1834 Teologisen dogmatiikan professori Dos. A. A. Laurell

27/1835 Saksan kielen lehtori Dos. H. G. Borenius

44/1835 Itämaiden kirjallisuuden professori Apul. G. Geitlin

62/1835 Teologisen dogmatiikan professori Dos. A. A. Laurell

42/1836 Venäjän kielen lehtori M. Akiander

47/1837 Anatomian ja fysiologian apulainen sekä
anatomian prosektori

E. J. Bonsdorff

69/1837 Kirurgian ja lapsenpäästöopin professori Apul. L. H. Törnroth

2/1838 Teologian apulainen ja seminaaripastori F. L. Schauman

6/1838 Raamatun exegetiikan professori Apul. J. A. Gadolin

13/1838 Oppihistorian professori Apul. ja varakirj.hoit. A. Blomqvist

26/1839 Suomen kielen lehtori C. A. Gottlund

31/1839 Kirurgian ja lapsenpäästöopin apulainen A. F. Laurell

39/1839 Kasvitieteen demonstraattori J. E. A. Wirzén
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15/1840 Kirkkohistorian professori Dos. B. O. Lille

39/1840 Oppihistorian apulainen ja varakirjastonhoitaja Aman. S. J. Backman

40/1840 Suomen yleisen sekä roomalaisen ja venäläisen
lainopin apulainen

J. Ph. Palmén

47/1840 Yliopistonsihteeri Kons.aman. G. A. Uhlenius

72/1841 Eläintieteen ja kasvitieteen professori Apul. J. M. af Tengström

21/1842 Raamatun exegetiikan professori Dos. A. G. Borg

49/1842 Tähtitieteen professori G. Lundahl

50/1842 Kirurgian ja lapsenpäästöopin apulainen E. A. Ingman

45/1843 Lääketieteen apulainen K. F. von Willebrand

41/1844 Roomalaisen ja Venäjän lakitieteen professori Apul. J. Ph. Palmén

17/1845 Eläintieteen ja kasvitieteen apulainen sekä
museon inspehtori

Aman. R. F. Sahlberg

22/1845 Fysiikan professori Ylim. prof. J. J. Nervander

23/1845 Varakirjastonhoitaja Dos., kirj.aman. C. W. Törnegren

95/1845 Matematiikan ja fysiikan apulainen Dos., leht. H. G. Borenius

11/1846 Tähtitieteen professori Aman. F. Woldstedt

34/1846 Fysiologian ja anatomian professori Apul. ja anat. pros. E. J. Bonsdorff

35/1846 Saksan kielen lehtori C. Backman

54/1846 Raamatun exegetiikan professori Apul. J. A. Gadolin

20/1847 Kreikan kirjallisuuden professori Apul. N. A. Gyldén

45/1847 Käytännöllisen teologian professori Apul. F. L. Schauman

63/1847 Kemian professori Dos. A. E. Arppe

20/1848 Teologian apulainen A. F. Granfelt

38/1848 Kreikan ja Rooman kirjallisuuden apulainen Dos. E. J. W. af Brunér

44/1848 Voimistelun yliopettaja/miekkailutaidon opettaja Aliop. D. A. Hirn

65/1848 Eläintieteen ja kasvitieteen professori A. von Nordmann

68/1848 Kansainvälisen ja valtio-oikeuden sekä
kansantalouden ja Suomen talousoikeuden
apulainen

K. E. Florin

11/1849 Teoreettisen ja käytännöllisen filosofian
professori

Apul. G. F. Aminoff

42/1849 Piirustuksenopettaja Konservaatt. M. von Wright

53/1849 Fysiikan professori Apul. A. Moberg

54/1849 Raamatun exegetiikan professori Prof. G. Geitlin

55/1849 Farmakologian ja farmasian ylim. professori – [J. W. Engel, k.]

77/1849 Kaunopuheisuuden ja runousopin professori Apul. E. J. W. af Brunér

79/1849 Miekkailutaidon opettaja - - -

106/1850 Itämaiden kirjallisuuden professori Dos. G. A. Wallin

112/1850 Oppihistorian professori/kirjastonhoitaja Apul. ja varakirj.hoit. C. W. Törnegren

4/1851 Suomen kielen professori Dos. M. A. Castrén

48/1851 Kreikan ja Rooman kirjallisuuden apulainen Dos. J. J. W. Lagus

42/1853 Ranskan kielen lehtori Ylim. opett. C. von Schultz
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47/1853 Voimistelulaitoksen vanhempi aliopettaja Nuor. aliopett. A. W. Wessman

74/1853 Suomen kielen ja kirjallisuuden professori E. Lönnrot

102/1853 Farmakologian ja farmasian professori F. J. von Becker

103/1853 Venäjän kielen lehtori I. L. Cairenius

106/1853 Dogmatiikan ja siveysopin professori Apul. A. F. Granfelt

107/1853 Estetiikan ja nykyiskansain kirjallisuuden
professori

Dos. F. Cygnaeus

113/1853 Englannin kielen lehtori P. Th. Stolpe

2/1854 Voimistelulaitoksen yliopettaja Vanh. aliop. F. W. Bergholm

29/1854 Varakirjastonhoitaja Kirj.aman. G. E. Ingelius

30/1854 Voimistelulaitoksen nuorempi aliopettaja U. W. Wessman

77/1854 Itämaiden kirjallisuuden professori Dos. A. H. A. Kellgren

95/1854 Voimistelulaitoksen nuorempi aliopettaja U. W. Wessman

21/1855 Kasvatus- ja opetusopin professori L. Stenbäck

58/1856 Anatomian prosektori Dos. O. E. A. Hjelt

126/1856 Teoreeettisen ja käytännöllisen lääketieteen
professori

Apul. K. F. von Willebrand

1/1857 Matematiikan professori Dos. L. L. Lindelöf

2/1857 Itämaiden kirjallisuuden professori Dos. J. J. W. Lagus

21/1857 Talousoikeuden ja kansantaloustieteen professori Dos. A. W. Liljenstrand

25/1857 Saksan kielen lehtori C. Philippéus

45/1857 Voimistelulaitoksen nuorempi aliopettaja G. R. Nyman

82/1857 Kasvitieteen professori W. Nylander

6/1858 Lapsenpäästöopin ja lastentautien klinikan
professori

Apul. E. A. Ingman

30/1859 Saksan kielen lehtori K. Collan

48/1859 Patologisen anatomian ja oikeuslääkeopin
professori

Anat.pros. O. E. A. Hjelt

4/1860 Yliopiston sihteeri A. Grotenfelt

5/1860 Rikoslainopin ja oikeushistorian professori Kons.not. K. G. Ehrström

7/1860 Kirurgian klinikan professori J. A. Estlander

103/1860 Kameraali- ja politialainopin sekä valtio-oikeuden
professori

Dos. J. W. Rosenborg

26/1860 Venäjän kielen lehtori A. F. Nordqvist

67/1861 Lapsenpäästöopin ja lastentautien klinikan
professori

Dos. K. N. Sirelius

121/1861 Kasvatus- ja opetusopin professori Z.. J. Cleve

1/1862 Kirjastonhoitaja Varakirj.hoit .G. E. Ingelius

27/1862 Tähtitieteen professori K. N. A. Krüger

64/1862 Varakirjastonhoitaja Aman. S. G. Elmgren

6/1863 Yleisen historian professori G. Z. Forsman

43/1863 Suomen kielen ja kirjallisuuden professori Dos. A. Ahlqvist

36/1864 Raamatun exegetiikan professori A. W. Ingman
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1/1865 Kasvitieteen professori S. O. Lindberg

21/1866 Kirjastonhoitaja Leht. K. Collan

37/1866 Kreikan kirjallisuuden professori Prof. J. J. W. Lagus

73/1866 Saksan kielen lehtori B. F. Godenhjelm

66/1867 Geologian ja mineralogian professori - - - [A. E. Nordenskiöld]

76/1867 Eläintieteen professori ylim. prof. F. W. Mäklin

87/2867 Yliopiston sihteeri Vt. siht. M. Schauman

53/1868 Estetiikan ja nykyiskansain kirjallisuuden
professori

Dos. C. G. Estlander

12/1869 [A 3/1869] Filosofian professori/ylim. professori Dos. Th. Rein / dos. W. Bolin

14/1869 [A 3/1869] Eläintieteen ylim. professori A. J. Malmgren

15/1869 [A 4/1869] Piirustuksenopettaja A. von Becker

48/1869 [A 4/1869] Anatomian prosektori Dos. G. A. Asp

28/1869 [A 5/1869] Yliopiston asiamies N. Björklund

103/1869 [A 6/1870) Arabian ja Persian kirjallisuuden ylim. professori Dos. E. A. Strandman

25/1870 [A 6/1870] Lapsenpäästöopin ja lastentautien klinikan
professori

Dos. J. A. J. Pippingsköld

214/1870 [A 6/1870] Siviililainopin ja roomalaisen oikeuden professori R. A. Montgomery

81/1870 [A 7/1870] Musiikinopettaja F. R. Faltin

53/1871 [A 4/1871] Rooman kirjallisuuden ylim. professori F. J. Petersen

89/1871 [A 4/1871] Kemian professori Dos. J. J. Chydenius

9/1871 [A 5/1871] Venäjän kielen lehtori F. L. Martinson

7/1871 [A 5/1871] Kauppatieteiden ylim. lehtori S. P. Dahlbeck

54/1871 [A 5/1871] Ranskan kielen lehtori G. Ph. Armfelt

53/1872 [A 6/1872] Kirkkohistorian professori Dos. H. Råbergh

13/1873 [A 6/1873] Kirjastonhoitaja Ylim. prof. A. W. Bolin

86/1873 [A 5/1874] Kameraali- ja politialainopin sekä valtio-oikeuden
professori

L. H. S. Mechelin

A 5/1874 Anatomian ja fysiologian professori Dos. K. G. Hällstén

28/1875 [A 5/1875] Sankritin ja vertailevan kielitieteen ylim.
professori

Dos. O. Donner

29/1875 [A 5/1875] Itämaiden kirjallisuuden professori Ylim. prof. E. A. Strandman

34/1875 [A 6/1875] Voimistelulaitoksen yliopettaja F. V. Heikel

69/1875 [A 6/1875] Suomen kielen lehtori Dos. J. L. F. Krohn

9/1876 [A 3/1877] Matematiikan professori M. G. Mittag-Leffler

70/1876 [A 3/1877] Geologian professori Dos. F. J. Wiik

76/1876 [A 3/1877] Dogmatiikan ja siveysopin professori Dos. G. Johansson

41/1877 [A 3/1877] Lääketieteellisen klinikan professori J. W. Runeberg

5/1878 [A 4/1878] Pohjoismaiden arkeologian ylim. professori J. R. Aspelin

14/1878 [A 4/1878] Fysiikan ylim. professori Dos. A. F. Sundell

44/1878 [A 4/1878] Ruotsin kielen ja kirjallisuuden ylim. professori Dos. A. O. Freudenthal

23/1879 [A 5/1879] Kirurgian ylim. professori Dos. F. Salzman
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41/1879 [A 5/1879] Rikoslainopin ja oikeushistorian professori J. O. Forsman

55/1879 [A 5/1879] Käytännöllisen filosofian ylim. professori Dos. J. J. F. Perander

56/1879 [A 5/1879] Kasvitieteen ylim. professori Dos. J. P. Norrlin

68/1879 [A 5/1879] Raamatun exegetiikan professori Dos. K. A. R. Tötterman

13/1879 [A 6/1879] Englannin kielen lehtori O. E. Florell

59/1880 [A 4/1880] Yleisen historian professori Dos. J. R. Danielson

5/1882 [A 4/1882] Eläintieteen ylim. professori Dos. O. M. Reuter

5/1882 [A 4/1882] Eläintieteen ja vertailevan anatomian ylim.
professori

Dos. J. A. Palmén

39/1882 [A 5/1882] Kemian professori Dos. E. I. Hjelt

40/1882 [A 5/1882] Rooman kirjallisuuden professori F. V. Gustafsson

69/1882 [A 5/1882] Talousoikeuden ja kansantaloustieteen professori Dos. J. N. Lang

78/1882 [A 5/1882] Tähtitieteen professori Dos. A. S. Donner

83/1883 [A 6/1883] Käytännöllisen teologian professori O. I. Colliander

6/1883 [A 6/1883] Yleisen historian ylim. professori Dos. M. G. Schybergson

31/1883 [A 6/1883] Entomologian ylim. professori Dos. J. R. Sahlberg

48/1883 [A 6/1883] Matematiikan professori Dos. E. R. Neovius

51/1883 [A 6/1883] Kirurgian klinikan professori Ylim. prof. F. Saltzman

8/1884 [A 3/1884] Kasvatus- ja opetusopin professori Ylim. prof. J. J. F. Perander

11/1884 [A 3/1884] Suomen, Venäjän ja Pohjoismaiden historian
professori

Dos. E. G. Palmén

44/1884 [A 3/1884] Eläintieteen professori Ylim. prof. J. A. Palmén

46/1884 [A 3/1884] Kameraali- ja politialainopin sekä valtio-oikeuden
professori

Dos. R. F. Hermanson

59/1884 [A3/1884] Anatomian professori Pros. G. A. Asp

10/1885 [A 5/1885] Siviililainopin ja roomalaisen oikeuden professori R. A.Wrede

14/1885 [A 5/1885] Kreikan kielen ylim. professori Dos. O. E. Tudeer

44/1885 [A 5/1885] Suomen kielen ja kirjallisuuden ylim. professori Dos. J. L. F. Krohn

45/1885 [A 6/1885] Venäjän kielen ja kirjallisuuden lehtori C. G. Brotherus

9/1886 [A 5/1886] Patologisen anatomian ja oikeuslääkeopin
professori

Dos. E. A. Homén

60/1886 [A 5/1886] Fysiologisen kemian ja farmakologian professori Ass. E. E. Sundvik

68/1886 [A 5/1886] Sisätautiopin ylim. professori Dos. H. O. L. Holsti

64/1886 [A 6/1886] Suomen kielen lehtori F. W. Porkka

6/1888 [A 3/1888] Oftalmologian ylim. professori Dos. K. R. Wahlfors

44/1888 [A 3/1888] Kasvatus- ja opetusopin professori Dos. W. Ruin

53/1888 [A 3/1888] Kreikan kirjallisuuden professori Dos. I. A. Heikel

76/1888 [A 5/1888] Pyhän Raamatun alkukielten apulainen S. T. Stenij

36/1889 [A 7/1889] Yliopiston kamreeri Kons. not. K. L. Elmgren

96/1889 [A 6/1890] Lapsenpäästöopin ja lastentautien klinikan
professori

Dos. G. Heinricius

49/1890 [A 6/1890] Teologisten esikäsitteiden apulainen G. G. A. Rosenqvist

50/1890 [A 7/1890] Ruotsin kielen lehtori K. F. R. Lindström
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21/1891 [A 6/1891] Kirurgian professori Ylim. prof. M. W. af Schultén

55/1891 [A 6/1891] Suomen kielen ja kirjallisuuden professori Dos. A. O. G. Genetz

1/1892 [A 6/1892] Kasvitieteen professori Dos. F. E. W. Elfving

5/1892 [A 6/1892] Yleisen lainopin ja lainopin ensyklopedian
apulainen

J. W. Chydenius

6/1892 [A 6/1892] Pediatriikan ylim. professori Dos. W. Pipping

8/1892 [6/1892] Gynekologian ylim. professori Dos. O. I. Engström

43/1892 [A 7/1892] Varakirjastonhoitaja Yliopiston kasööri G. V. Vasenius

35/1893 [A 7/1893] Suomen kielen ja kirjallisuuden professori Dos. E. N. Setälä

12/1893 [A 8/1893] Ruotsin kielen lehtori K. H. Bergroth

66/1893 [A 8/1893] Piirustuksenopettaja A. F. Ahlstedt

12/1893 [A 7/1894] Hygienian ylim. professori Dos. W. J. Sucksdorff

1/1894 [A 7/1894] Hallinto-oikeuden ja taloustieteen apulainen K. J. Ståhlberg

19/1894 [A 7/1894] Syfilidologian ja ihotautiopin ylim. professori Dos. G. Smirnoff

30/1894 [A 7/1894] Dogmatiikan ja siveysopin professori Apul. G. G. A. Rosenqvist

A 8/1895 Terveysvoimistelun opettajatar E. M. Langhoff

1/1896 [A 6/1896] Kemian apulainen Dos. A. O. Aschan

73/1896 [A 6/1896] Teologisten esikäsitteiden apulainen E. Johansson

61/1896 [A 7/1896] Terveysvoimistelun opettajatar N. A. Öhmann

63/1897 [A 8/1897] Venäjän kielen ja kirjallisuuden professori J. Mandelstam

37/1897 [A 9/1897] Musiikinopettaja R. Kajanus

48/1898 [A 7/1898] Sovellettun fysiikan professori (ns.
Pippingsköldin professori)

Dos. V. T. Homén

63/1898 [A 7/1898] Suomalaisen ja vertailevan
kansanrunoudentutkimuksen ylim. professori

Dos. K. L. Krohn

63/1898 [A 7/1898] Suomen ja Skandinavian historian ylim.
professori

Dos. C. G. von Bonsdorff

15/1899 [A 7/1899] Geologian ja mineralogian professori Dos. W. Ramsay

53/1899 [A 7/1899] Itämaiden kirjallisuuden professori Dos. K. L. Tallqvist

82/1899 [A 7/1899] Syfilidologian ja ihotautiopin ylim. professori J. V. Hjelmman

28/1900 [A 10/1900] Maanviljelyskemian ja -fysiikan professori A. Rindell

29/1900 [A 10/1900] Fysiologian professori R. A. A. Tigerstedt

112/1900 [A 10/1900] Kirkkohistorian professori J. Gummerus

106/1900 [A 10/1900] Käytännöllisen teologian professori Ass. K. A. Appelberg

34/1900 [A 10/1900] Slaavilaisen filologian ylim. professori Dos. J. J. Mikkola

94/1900 [A 10/1900] Anatomian apulainen Dos. T. W. Möller

5/1901 [A 7/1901] Suomen siviilioikeuden professori Apul. J. W. Chydenius

72/1901 [A 7/1901] Maanviljvelystalouden ja maanviljelysopin
professori

K. G. J. Grotenfelt

77/1901 [A 7/1901] Estetiikan ja nykyiskansainkirjallisuuden
professori

Ylim. Prof. E. Aspelin

102/1901 [A 7/1901] Kirurgian klinikan professori Dos. F. A. B. Krogius

106/1901 [A 7/1901] Kansantaloustieteen, finanssiopin ja tilastotieteen
apulainen

K. S. Willgren
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14/1901 [A 8/1901] Entomologian apulainen Dos. E. R. Reuter

140/1902 [A 7/1902] Suomen ja pohjoismaiden kirjallisuudenhistorian
ylim. professori

Dos. G. V. Vasenius

14/1902 [A 7/1902] Kirurgian ylim. professori Dos. Hj. G. von Bonsdorff

42/1902 [A 7/1902] Hygienian professori Dos. T. Laitinen

55/1902 [A 7/1902] Maantieteen ylim. professori J. E. Rosberg

97/1902 [A 7/1902] Rikoslainopin ja oikeushistorian professori C. A. Serlachius

102/1902 [A 7/1902] Uuden testamentin eksegetiikan professori Apul. S. E. Stenij

43/1902 [A 7/1902] Hallinto-oikeuden apulainen Ylim. leht. J. K. Paasikivi

158/1901 [A 8/1902] Saksan kielen ylim. lehtori G. F. Schmidt

13/1902 [A 8/1902] Suomen kielen ylim. lehtori [oik. tdk] J. K. Paasikivi

25/1902 [A 8/1902] Matematiikan apulainen Dos. E. L. Lindelöf

26/1902 [A 8/1902] Kasvitieteen ja farmakognosian apulainen E. W. K. Laurén

40/1902 [A 8/1902] Piirustuksenopettaja E. Järnefelt

15/1902 [A 9/1902] Kamreeri V. L. A. Falck

74/1902 [A 9/1902] Sihteeri Kons.aman. T. H. Carpelan

98/1902 [A 9/1902] Venäl. kirjaston kirjastonhoitaja Ylim. leht. A. Igelström

17/1903 [A 7/1903] Pyhän Raamatun alkukielten apulainen A. L. M. Hjelt

27/1903 [A 7/1903] Matematiikan professori Apul. E. L. Lindelöf

47/1903 [A 7/1903] Yleisen lainopin ja lainopin ensyklopedian
apulainen

W. von Willebrand

74/1903 [A 7/1903] Syfilidologian ja ihotautien ylim. professori J. J. Karvonen

8/1903 [A 8/1903] Suomen kielen ylim. lehtori [oik. tdk] K. Y. B. Ignatius

51/1903 [A 9/1903] Varakirjastonhoitaja Kirj.aman. A. E. Hultin

19/1903 [A 7/1903] Anatomian professori Dos. H. Grönroos

75/1903 [A 7/1903] Suomalais-ugrilaisen kielentutkimuksen
professori

Dos. H. Paasonen

76/1903 [A 7/1903] Vanhan testamentin eksegetiikan professori Apul. A. L. M. Hjelt

117/1903 [A 7/1903] Oikeuslääkeopin ylim. professori Dos. E. H. Ehrnrooth

89/1905 [A 6/1905] Mikroskooppisen anatomian ylim. professori Dos. K. F. R. Kolster

52/1905 [A 6/1905] Pohjoismaiden historian ylim. professori Dos. K. Grotenfelt

52/1905 [A 6/1905] Romaanisen filologian ylim. professori Dos. A. G. Wallensköld

27/1905 [A 7/1905] Matematiikan apulainen Dos. J. W. Lindeberg

68/1905 [A 7/1905] Filosofian professori Dos. A. Grotenfelt

134/1905 [A 7/1905] Hallinto-oikeuden apulainen O. E. Talas

21/1906 [A 6/1906] Sanskritin ja indoeurooppalaisen
kielentutkimuksen ylim. professori

Dos. J. N. Reuter

121/1906 [A 6/1906] Käytännöllisen filosofian ylim. professori Dos. E. A. Westermarck

156/1906 [A 6/1907] Englantilaisen filologian ylim. professori Dos. U. L. Lindelöf

36/1907 [A 6/1907] Kasvatusopin ylim. professori A. M. Johnsson

115/1907 [A 6/1907] Yleisen historian ylim. professori Dos. H. J. Crohns

116/1907 [A 6/1907] Tähtitieteen ylim. professori Dos. K. F. Sundman
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120/1907 [A 6/1907] Fysiikan ylim. professori Dos. G. Melander

119/1907 [A 7/1907] Korva-, nenä- ja kurkkutautiopin professori Dos. A. af Forselles

43/1907 [A 7/1907] Pyhän Raamatun alkukielten apulainen A. F. Peltonen

120/1906 [A 7/1907] Fysiikan professori Dos. A. H. H. Tallqvist

77/1907 [A 7/1907] Venäjän valtio-oikeuden ja valtiohistorian
professori

S. A. Korff

60/1907 [A 7/1907] Ruotsin kielen ja kirjallisuuden ylim. professori Dos. K. H. Pipping

86/1908 [A 6/1908] Sisätautiopin ylim. professori Dos. J. O. Schauman

51/1908  [A 6/1908] Suomalaisen ja vertailevan
kansanrunoudentutkimuksen professori

Ylim. prof. K. L. Krohn

48/1908 [A 6/1908] Pohjoismaisen filologian professori Ylim. prof. K. H. Pipping

8/1908 [A 7/1908] Oikeushistorian ylim. professori Dos. E. H. Estlander

46/1908 [A 7/1908] Kemian professori Apul. A. O. Aschan

13471908 [A 7/1908] Yleisen lainopin ja lainopin ensyklopedian
apulainen

Dos. O. H. Granfelt

136/1908 [A 7/1908] Hallinto-oikeuden professori K. J. Ståhlberg

138/1908 [A 7/1908] Kansantaloustieteen professori Dos. J. H. Vennola

5671908 [A 8/1908] Englannin kielen lehtori J. D. Wilson

128/1908 [A 9/1908] Yliopiston kamreeri E. J. Elmgren

166/1908 [A 6/1909] Suomalais-ugrilaisen kielitieteen ylim. professori Dos. Y. J. Wichmann

216/1908 [A 6/1909] Maanviljelyksen kansantalous- ja tilastotieteen
ylim. professori

H. Gebhard

54/1909 [A 6/1909] Ruotsin kielen ja kirjallisuuden ylim. professori Dos. O. F. Hultman

48/1909 [A 7/1909] Psykiatrian ylim. professori Dos. C. Sibelius

82/1909 [A 7/1909] Prosessioikeuden professori Apul. O. H. Granfelt

123/1909 [A 7/1909] Roomalaisen ja kansainvälisen yksityisoikeuden
sekä lainopin ensyklopedian professori

F. W. Ekström

120/1909 [A 7/1909] Kasvifysiologian apulainen J. I. Liro

164/1909 [A 7/1909] Talousoikeuden professori K. A. Moring

183/1909 [A 7/1910] Valtio-oikeuden ja kansainvälisen oikeuden
professori

R. W. Erich

66/1910 [A 7/1910] Kotieläinopin professori G. W. von  Wendt

54/1910 [A 7/1910] Kasvimuseon kustos Aman. H. Lindberg

95/1910 [A 7/1910] Yleisen lainopin ja lainopin ensyklopedian
apulainen

A. W. Gadolin

58/1910 [A 7/1910] Venäjän historian ja Venäjän valtiotieteen
professori

U. L. Lehtonen

116/1910 [A 7/1910] Maanviljelystalouden professori K. Enckell

120/1910 [A 7/1910] Lääketieteellisen klinikan professori Dos. T. W. Tallqvist

127/1910 [A 7/1910] Farmaseuttisen laitoksen kasvitieteen ja
farmakognosian apulainen

E. W. K. Laurén

133/19110 [A 7/1910] Matetmatiikan apulainen Dos. K. S. Johansson

13471910 [A 7/1910] Suomalaisen lakikielen apulainen H. Helminen

138/1910 [A 7/1910] Estetiikan ja nykyiskansain kirjallisuuden
professori

Dos. Y. Hirn

139/1910 [A 7/1910] Eläintieteen professori (I) Apul. E. R. Reuter
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137/1910 [A 7/1910] Kemian apulainen M. H. Palomaa

174/1910 [A 7/1910] Eläintieteen professori (II) Dos. K. M. Levander

132/1910 [A 6/1911] Patologisen anatomian ylim. professori Dos. A. L. Wallgren

3/1911 [A 6/1911] Bakteriologian ja serologian ylim. professori Dos. O. W. Streng

12/1911 [A 7/1911] Teologisten esikäsitteiden apulainen A. J. Pietilä

71/1911 [A 7/1911] Metsänhoidon professori Dos. A. K. Cajander

59/1911 [A 7/1911] Germaanisen filologian professori Dos. V. H. Suolahti

53/1911 [A 6/1912] Maantieteen professori Ylim. prof. J. E. Rosberg

177/1911 [A 7/1912] Oftalmologian ylim. professori Dos. V. Grönholm

46/1912 [A 7/1912] Eläinmuseon kustos Aman. R. B. Poppius

44/1912 [A 8/1912] Ranskan kielen lehtori A. K. O. F. von Kraemer

87/1912 [A 8/1912] Kasvatusopillisen voimistelun yliopettaja K. A. Rikala

110/1912 [A 8/1912] Yliopiston kasööri A. Falck

107/1911 [A 6/1913] Kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen
kirjallisuudenhistorian professori

Prof. J. W. Söderhjelm

14/1912 [A 6/1913] Germaanisen filogian apulainen Dos. T.E. Karsten

100/1913 [A 7/1913] Venäjän kielen ja kirjallisuuden professori K. Arabaschin

105/1913 [A 7/1913] Meijeriopin apulainen G. A. Bredenberg

113/1913 [A 7/1913] Entomologian apulainen W. M. Linnaniemi

27/1913 [A 8/1913] Suomen kielen lehtori O. Manninen

81/1914 [A 7/1914] Kirjastonhoitaja Vanh. kirj.aman. G. Schauman

103/1914 [A 7/1914] Suomalaisen filologian apulainen Dos. H. A. Ojansuu

143/1914 [A 7/1914] Hygienian professori Dos. M. E. G. Oker-Blom

96/1914 [A 7/1915] Kemian toinen professori Dos. L. W. Öholm

44/1915 [A 7/1915] Romaanisen filologian professori Ylim. prof. A. G. Wallensköld

69/1914  [A 7/1915] Suomen ja Skandinavian historian professori Ylim. prof. C. G. von Bonsdorff

20/1916 [A 7/1916] Yleisen historian professori Ylim. prof. H. J. Crohns

114/1916 [A 7/1916] Käytännöllisen teologian professori Ass. L. Ingman

1/1918 Tähtitieteen professori Ylim. prof. K. F. Sundman

1 a/1918 Pyhän raamatun alkukielten apulainen Dos. A. F. Puukko

15/1918 Lapsenpäästöopin ja gynekologian professori Dos. V. Wegelius

130/1919 Dogmatiikan ja etiikan professori Apul. A. J. Pietilä

139/1920 Suomalais-ugrilaisen kielentutkimuksen
professori

Ylim. prof. Y. Wichmann

134/1921 Käytännöllisen filosofian professori [Es. Dos. G. Landtman]

7/1922 Prosessi- ja rikosoikeuden apulainen Dos. K. Ignatius

8/1922 Kemian apulainen Dos. S. T. Kilpi

77/1922 Fysiologian apulainen Dos. D. E. A. Rancken

142/1922 Kirkkohistorian professori Ylim. prof. M. J. Ruuth

4/1923 Suomalaisen filologian apulainen Dos. E. A. Tunkelo

30/1923 Rooman kirjallisuuden professori Dos. E. J. H. Flinck
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140/1923 Kotimaisen kirjallisuuden professori Dos. V. Tarkiainen

141/1923 Suomen ja pohjoismaiden arkeologian professori Dos. A. M. Tallgren

182/1923 Fysiologian ja lääkitysvoimistelun opettaja Aliopett. K. Taskinen

43/1924 Kaasvitieteen apulainen Dos. A. Palmgren

55/1924 Farmakologian professori Dos. Y. E. Airila

70/1924 Yleisen valtio-opin professori Kons. aman. K. R. Brotherus

103/1924 Finanssiopin professori E. F. Nevanlinna

10471924 Fonetiikan ylim. professori Dos. F. G. Äimä

109/1924 Kauppaoikeuden (Kordelinin) professori L. A. Cederberg

138/1924 Kemian apulainen N. L. Toivonen

143/1924 Siviilioikeuden apulainen V. A. Hernberg

197/1924 Kasvitieteen professori Dos. K. Linkola

216/1924 Psykiatrian professori Dos. H. A. Fabritius
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